
KVQPP001GH30

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu 

(bezúplatný převod majetku)

podle ust. § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Předávající: Česká republika - Kancelář veřejného ochránce práv 
se sídlem Údolní 658/39, 602 00 Brno 
IČ: 708 36 981
zastoupená vedoucím Kanceláře JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D. 

(dále jen předávající)

Přejímající: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
se sídlem Kounicova 687/24, 61132 Brno 

IČ: 751 51 499
zastoupené náměstkem ředitele pro ekonomiku plk. PhDr. Jaromírem Bischofem

(dále jen přejímající)

I.
Předmět převodu

1) Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví České 
republiky.

2) Předmětem zápisu je převod příslušnosti hospodaření s movitým majetkem předávajícího, který je 
pro něj trvale nepotřebným. Jedná se oosobní automobil zn. ŠKODA Superb s příslušenstvím:

ŠKODA Superb 3,6 FSI
osobní
9B4 4244
CDVA
TMBCC93T0D9031104 
339 728 km 
cca 60 I benzinu

Typ vozidla: 
Druh vozidla:
RZ:
Typ motoru:
Číslo karosérie: 
Stav tachometru: 
Zásoba PH:

2) Spolu s výše uvedeným osobním automobilem se převádí příslušenství:
a) základní výbava: rezervní kolo, zvedák, lékárnička, výstražný trojúhelník, sada 

žárovek, návod a servisní knížka
b) další vybavení automobilu:
- originál autorádio, výbava Elegance, zámek řadicí páky, elektricky ovládaná okna a zpětná 

zrcátka, airbagy, palubní počítač, klimatizace
- 2 ks klíčů k zamykání řadicí páky
- 2 ks dálkových ovladačů pro centrální zamykání
- 4 ks zimních pneumatik NOLIAN 205/50 R17,4 ks disků Alu SUP 7Jxl7"
c) dále se předává:

*KVOPP001GH30*



technický průkaz číslo UF 164430
osvědčení technického průkazu číslo UAM 499423

3) Označení předmětu převodu s příslušenstvím podle předchozích odstavců bude bezezbytku 
uvedeno i v protokolu, který bude sepsán při fyzickém předání a převzetí předmětu tohoto zápisu.

Předávající tímto zápisem převádí na přejímajícího bezúplatně příslušnost hospodaření s movitým 
majetkem uvedeným v čl. I tohoto zápisu a přejímající ji přijímá.

III.
Hodnota převáděného majetku

Účetní hodnota předávaného majetku ve struktuře: 
Dlouhodobý hmotný maietek:
Inv. č. KVOPH0008E1S auto osobní ŠKODA Superb 3,6 678 781,00 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný maietek:
Inv. č. KVOPH000781B pneumatika NOKIAN 205/50 R17
Inv. č. KVOPH0007831 pneumatika „
Inv. č. KVOPH000784W pneumatika „
Inv. č. KVOPH000785R pneumatika „
Inv. č. KVOPH0008E2N disk ALU SUP 7Jxl7" vč. víčka
Inv. č. KVOPH0008E3I disk „
Inv. č. KVOPH0008E4D disk „
Inv. č. KVOPH0008E58 disk „

2 471,00 Kč 
2 471,00 Kč 
2 471,00 Kč
2 471,00 Kč
3 000.00 Kč 
3 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 
3 000,00 Kč

700 665.00 KčCelkem
(slovy: sedmsettisícšestsetšedesátpětkorunčeských)

Převod maietku

1) Předávající na základě tohoto zápisu převádí přejímajícímu předmět převodu dle čl. I. zápisu a 
vyjímá jej ze své majetkové a účetní evidence.
2) Dnem převodu je den fyzického převzetí a předání. Tímto dnem přecházejí na přejímacího veškerá 
práva a povinnosti, vážící se k předmětu převodu.
3) Přejímající prohlašuje, že do 5 dnů ode dne převzetí přihlásí vozidlo na příslušném dopravním 
inspektorátu.
4) Předávající prohlašuje, že předmět převodu není zatížen dluhy, ani jinými právními nároky. Dále 
prohlašuje, že mu není známa taková závada, na kterou by měl povinnost přejímajícího upozornit. 
Přejímací podpisem této smlouvy zároveň stvrzuje, že byl předem seznámen s technickým stavem, 
vlastnostmi a kvalitou předmětu převodu a takto jej přebírá.
5) Místem fyzického převzetí je sídlo předávajícího v Brně. Organizační zabezpečení, fyzické převzetí a 
přepravu předmětu převodu zajistí přejímající na své náklady.
6) Fyzické předání a převzetí proběhne po podpisu tohoto zápisu za přítomnosti pověřených 
zaměstnanců předávajícího a přejímajícího, kteří o tom sepíší a podepíší protokol o předání a 
převzetí.



Pověřený zaměstnanec za předávajícího: Ing. Rudolf Kuda

Pověřený zaměstnanec za přejímajícího: Jiří Bešter

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Zápis lze měnit pouze formou písemných dodatků.
3. Tento zápis je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Předávající obdrží 
jeden stejnopis a přejímající obdrží stejnopisy dva.
4. Zápis byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.
5. Zápis obsahuje celkem 3 strany textu.

Brno

Za předávajícího: Za přejímajícího:

PhDr.
Jaromír 

Bischof
plk. PhDr. Jaromír Bischof

Digitálně podepsal 
PhDr. Jaromír 
Bischof
Datum: 2021.04.07 
11:35:27 +02W

P gyg| Digitally signed by

o=Kanceléř v
Pořízek sssr

Pavel Pořízek 
izek c=CZ. 

ného ochránce 
“ ochrance.cz 

■4 02 *02-00

eřej
>oriz= ponz ek@< 

04 08 09 4

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.



s

o



ombudsman
Kancelář veřejného ochránce práv

Kancelář veřejného ochránce práv
Údolní39, 638 00 Brno

Tel.:+420 542 542111
E-mail: podatelna@ochrance.cz
Web: www.ochrance.cz

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Státní instituce: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 687/24
611 32 Brno
751 51 499

Ulice:
PSČ/Město:
IČ:

osobní automobil Škoda Superb Elegance 3,6 FSI

CDVA
TMBCC93T0D9031104
9B4 4244
UF 164430
UAM 499423
339 728 km
rezervní kolo, zvedák, lékárnička, výstražný trojúhelník,
sada žárovek, návod a servisní knížka

Typ dopravního prostředku:
Typ motoru:
Výr. číslo podvozku (VIN):
Registrační značka:
Technický průkaz:
Osvědčení o registraci:
Stav tachometru:
Základní výbava:

Další výbava: originální autorádio, výbava Elegance, 4 ks zimních pneumatik
NOKIAN 205/50, 4 ks disků ALU SUP 7Jxl7", zámek řadicí páky,
elektricky ovládaná přední okna a zpětná zrcátka, palubní počítač,
klimatizace, 2 ks klíčů od zámku řadicí páky, 2 ks klíčů centrálního
zamykání na DO, cca 60 I benzínu, TP, OTP

Předávací cena celkem: 700 665,00 Kč

Potvrzuji, že dnešního dne jsem převzal výše uvedený osobní automobil s příslušnými doklady a byl
jsem seznámen s jeho stavem, obsluhou, technickými a servisními podmínkami.

Datum předání: 08. 04. 2021
Místo předání: garáže Kanceláře *^ňHOOCSmÁHCSJiSÁV

«. ’ ■ Odolrií 39
■ •••. ''/.o '■<; $43 c mŠTER

64397

podpis / razítko přejímajícího

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

podpis / razítko předávajícího





Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 137515165-201235-
210415092743, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
15.4.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

137515165-201235-210415092743

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 15.4.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 2.12.2021 14:59:24-000 +01:00


